



دانشجویان دانشگاه فرهنگیان در نزدیکترین دانشگاه محل سکونتشان تحصیل کنند



دستورات روحانی درباره قیمت کالاهای اساسی و تسویه وام ارزی

تعداد بیماران طی یک هفته در تهران دو برابر شده است

# خیز مجدد کرونا در چند استان دیگر

روایت نمکی از برگزاری مراسم عزاداری بیت رهبری بدون عزاداران؛

## باید پروتکل سختگیرانه برای مدارس تعریف شود



نمکی با بیان این که باید یک پروتکل سختگیرانه برای مدارس تعریف کنیم، خاطرنشان کرد: دیروز نامه‌ای به ستاد کرونا ابلاغ کردم که با توجه به خیز جدید بیماری، باید پروتکل سختگیرانه‌ای تدوین کنیم و برای رعایت نکات بهداشتی باید تصور کنیم که همه نقاط کشور در وضعیت قرمز است.

وزیر بهداشت با بیان اینکه به مقام معظم رهبری عرض کرده بودیم تعداد محدودی عزادار می‌توانند در حسینیه‌ای که ایشان حضور دارند حاضر باشند، به پاسخ مقام معظم رهبری درباره چرایی برگزاری این مراسم

بدون حضور عزاداران اشاره کرد.

دکتر سعید نمکی اظهار کرد: در اوج تحریمها با لطف خدا و کمک شما عزیزان عزت برای جمهوری اسلامی ایران خلق شد؛ نگهداشت این عزت و این که بگوییم حکومت مبتنی بر دین مبین اسلام رویکرد خوبی داشت، اهمیت ویژه‌ای دارد.

وی افزود: باید به حساسیت‌های موجود توجه داشته باشیم تا برخی افراد که به طور ناخواسته برنامهریزی کرده‌اند که مسائل مربوط به کرونا را به پای اسلام، محرم، لیالی قدر و ... بنویسند، اجازه این کار را نداشته باشند؛ این در حالی است که مردم متدین ما مسائل بهداشتی را به خوبی مراعات می‌کنند اما سواحل انگلیس و برخی مراکز آمریکا ملو از عدم رعایت پروتکل‌ها هستند؛ ما باید نسبت به این فتنه‌ها هوشیار باشیم زیرا ما در لیالی قدر در مساجد، جز همراهی و رعایت پروتکل‌ها ندیدیم.

نمکی با بیان این که باید یک پروتکل سختگیرانه برای مدارس تعریف کنیم، خاطرنشان کرد: دیروز نامه‌ای به ستاد کرونا ابلاغ کردم که با توجه به خیز جدید بیماری، باید پروتکل سختگیرانه‌ای تدوین کنیم و برای رعایت نکات بهداشتی باید تصور کنیم که همه نقاط کشور در وضعیت قرمز است.

وزیر بهداشت با بیان این که باید اصل را در کل کشور بر رعایت حداکثری پروتکل‌ها بگذاریم، خاطرنشان کرد: باید با حداقل نمازگزار و حداکثر رعایت پروتکل‌ها، مراسم عبادی خود را برگزار کنیم همچنین باید پروتکلی برای فصول سرد سال تدوین کنیم زیرا در برخی مناطق، امکان برگزاری این مراسم در فضای روباز نیست.



شما ببینید پشت بوم ما ویو ابدی داره، چون می‌ده واسه زندگی!

واکش شورای شهر به پشت بام فروشی در تهران

بازار مسکن در خدمت سوداگری

زنگنه: قرارداد ما با توتال به دلیل نیاز ما به تکنولوژی بوده است

## دوری از خام فروشی محقق شده است



نفت از گوره به جاسک منتقل و صادر خواهد شد. وزارت نفت برای تامین خوراک پتروشیمی‌های کوچک آماده است

وزیر نفت در ادامه افزود: تامین خوراک پتروشیمی‌های کوچک در اولویت وزارت نفت است و هر کسی از ما نفت خام یا میعانات می‌خواهد ما حاضریم قرارداد جداگانه بنویسیم یا در بورس عرضه کنیم. در سال جاری تنها در پنج ماه و نیم اول در مجموع هفت میلیون تن فرآورده فروخته شده است. بچه‌های ما شبانه روز زحمت می‌کشند. ظرفیت تولید پتروشیمی هم سال آینده به ۲۵ میلیارد دلار می‌رسد و تا ۳۷ میلیارد دلار هم افزایش خواهد یافت. وی در ادامه افزود: امسال ۷ میلیون تن فرآورده نفتی در بورس انرژی فروخته شده است و ما در کشور اتاق تاریک نداریم اما برای دشمنان این اتاق وجود دارد.

زنگنه در خصوص صادرات گاز به عمان گفت: در انتخاب جاسک به عنوان هاب انرژی افزود: قطعاً همین طور است و برنامه‌هایی در این زمینه وجود دارد. وی در ادامه افزود: خط لوله گوره جاسک برای تنوع مبادی صادراتی در دستور کار قرار گرفته است و این خط لوله هزار کیلومتری آخر امسال تمام می‌شود و یک میلیون

وزیر نفت در جلسه علنی صبح امروز خواستار تشکیل کارگروهی بین دولت و مجلس طرف پنج، ۱۰ یا ۲۰ روز آینده شد تا بتواند طبق گفته خود به انبوه انتقادات، پیشنهادات و نظرات نمایندگان مجلس پاسخ دهد.

بیژن نامدار زنگنه در جلسه علنی با توجه به انبوه انتقادات، نظرات و پیشنهادات نمایندگان مجلس خواستار تشکیل کارگروهی بین دولت و مجلس ظرف پنج، ۱۰ یا ۲۰ روز آینده شد.

مجازی‌های تولید متانول قابل ابطال نبود

وزیر نفت در پاسخ به انتقادات علیرضا زاکانی، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، مبنی بر عدم توجه به بخش پروپولین و معطوف ساختن عمده توان تولید در حوزه پتروشیمی در بخش متانول گفت: عمده مجوزهای متانول در دولت های نهم و دهم صادر شده بود و امکان ابطال آنها وجود نداشت. با این حال از این طرح‌ها حمایت نکردیم و در نوبت دریافت وام از صندوق توسعه ملی قرار نداشتند.

وزیر نفت با تاکید بر اینکه متانول می‌تواند به پروپیلین تبدیل شود، ادامه داد: رسیدن به پروپیلین شبیه دستیابی به معدن طلا است زیرا در پایین‌دست آن دریايي از فرصت‌های شغلی و مصنوعات وجود دارد. وی افزود: حدود ۴.۵ میلیون تن متانول تولید شده در एसловیه به پروپیلین تبدیل خواهند شد. از ۳ میلیون تن متانول یک میلیون تن پروپیلین تبدیل می‌شود. پروپیلین تولید شده توسط خط لوله به شمال فارس و از آنجا از مسیرهای مختلف به سایر نقاط کشور ارسال خواهد شد. طرحی نیز در بندر امیرآباد با ظرفیت ۴۰۰ هزار تن پروپیلین در دست اقدام است.

قرارداد ما با توتال به دلیل نیاز ما به تکنولوژی بوده است

بیژن نامدار زنگنه در ادامه در خصوص انتقاد زاکانی مبنی بر خسارت‌های وارده در حوزه قراردادهای نفتی و گازی نظیر توتال گفت: در برنامه ششم پیش‌بینی شده که ۲۰۰ میلیون دلار باید در صنعت

### خبر

وزیر راه و شهرسازی خبر داد کمربندی جنوبی تهران به زودی افتتاح میشود

وزیر راه و شهرسازی از افتتاح کمربندی جنوبی تهران در آینده نزدیک خبر داد.

یکصدوهمین جلسه کمیسیون ایمنی راه‌های کشور با حضور وزیر راه و شهرسازی و اعضا به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد. محمد اسلامی در این نشست گفت: یکی از اقدامات وزارت راه و شهرسازی در بحث افزایش ایمنی راه‌ها، کمربندی جنوبی تهران است که سازمان راهداری با همه محدودیت‌های مالی در این مسیر یک کار جهادی انجام داده تا گره از کار این مسیر پرترافیک باز کند و به زودی افتتاح خواهد شد.

همچنین در این زمینه باید اشاره‌ای به تعویض گاردریل‌ها با نیوجرسی داشت که در مسیری همچون آزادراه تهران - کرج - قزوین به میزان قابل ملاحظه‌ای حوادث کاهش یافته است.

وی ادامه داد: در همین زمینه وزارت راه و شهرسازی سالانه تقریباً ۸۰۰ کیلومتر به بزرگراه‌های کشور اضافه می‌کند که این عدد به واسطه آسیب پولی ملی آنچنان که باید و شاید به چشم نمی‌آید در حالی که هزینه‌های ساخت جاده هفتگفت است. وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: همان‌طور که گفته شد در سند ۱۴۰۰ در حوزه ایمنی راه‌ها، عملکرد اعضا بسیار خوبی داشته است. می‌شود تا با رتبه‌بندی در کمیسیون اعتبارات داده شود تا هم عقب‌ماندگی‌ها جبران و هم کارهای نیمه‌تمام به پایان برسد. محمد اسلامی در این جلسه با اشاره پیشرفت‌های خوب انجام گرفته در خصوص ایمنی راه‌های طی سال گذشته اظهار داشت: در این خصوص با پلیس راهمایی و رانندگی برای یک حرکت جهادی مشترک تفاهنامه ای امضا شد که در مورد آشکارسازی نقاطی بود که سابقه حادثه در آن‌ها وجود دارد.

وی افزود: در این تفاهنامه که برای ۲۵۱ نقطه بود، بیش از ۱۴۷ مورد آن تا پایان اردیبهشت امسال برطرف شده است. بیش از ۶۰ مورد در دست اجرا بوده و نزدیک به ۴۰ مورد هم تقاطع‌های غیرمسطح است که به واسطه هزینه‌های سنگینی که دارند، باید یک ردیف خاص برای آن‌ها در نظر گرفته شود.

وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: در همین زمینه پیشنهاد می‌شود این کمیسیون یا همکاری سازمان برنامه و بودجه یک تصویرسازی از ردیف اعتباری اعضا داشته باشد تا با بررسی گزارش‌های ارائه شده و ممیزی لازم یک دستورالعمل مناسب را در پایان سال ۱۴۰۰ در این زمینه شاهد باشیم.

### خبر

جزئیات شرایط بازنشستگی زنان و مردان اعلام شد

جزئیات شرایط بازنشستگی زنان و مردان اعلام شد شرایط بازنشستگی برای زنان و مردان به این شرح است:

اگر ۳۵ سال سابقه بیمه داشته باشید، بدون محدودیت سنی می‌توانید بازنشسته شوید.

اگر ۴۲ سال سن و حداقل ۲۰ سال سابقه کار دارید که بیمه آن پرداخت شده است، به شرط آنکه در جایی استخدام باشید و بیمه شما پرداخت شود، می‌توانید بازنشسته شوید.

اگر حداقل ۴۵ سال سن و حداقل ۳۰ سال سابقه بیمه داشته باشید، می‌توانید بازنشسته شوید.

اگر حداقل ۵۵ سال سن و حداقل ۱۰ سال سابقه بیمه داشته باشید، می‌توانید بازنشسته شوید.

یک سال سابقه بیمه داشته باشید، می‌توانید با خرید الباقی سابقه مورد نیاز خود تا ۱۰ سال از سازمان تامین اجتماعی، سابقه بیمه خود را به ۱۰ سال رسانده و بازنشسته شوید.

شایان ذکر است بانوانی که دارای سابقه مشاغل سخت هستند، به ازای هر سال سابقه، ۱.۵ سال سابقه محاسبه می‌شود. همچنین شرایط خاص بازنشستگی برای افرادی که جانباز و یا معلول میباشند نیز وجود دارد.

توجه داشته باشید برای محاسبه تعداد سال سابقه بیمه تفاوتی بین پرداخت حق بیمه از طرف کارفرما با بیمه زنان خانه‌دار، بیمه قالیبافی، بیمه اختیاری، مشاغل آزاد، هنرمندان، خبرنگاران و سایر بیمه خویش‌فرما نمی‌باشد و کلیه سال‌های پرداخت حق بیمه‌های فوق به عنوان تعداد سال سابقه بیمه در نظر گرفته می‌شود. همچنین مدت زمان استفاده از بیمه بیکاری، بخشی از سابقه بیمه در نظر گرفته می‌شود.

توجه داشته باشید برای محاسبه تعداد سال سابقه بیمه تفاوتی بین پرداخت حق بیمه از طرف کارفرما با بیمه رانندگان، بیمه کارگران ساختمانی، بیمه قالیبافی، بیمه اختیاری، مشاغل آزاد، هنرمندان، خبرنگاران و سایر بیمه‌های خویش فرما نمیباشد و کلیه سالهای پرداخت حق بیمه‌های فوق به عنوان تعداد سال سابقه بیمه در نظر گرفته می‌شود. همچنین مدت زمان استفاده از بیمه بیکاری، بخشی از سابقه بیمه در نظر گرفته می‌شود.

## تولید حدود ۱,۲ میلیون تن سنگ آهن در شرکت صنایع و معادن ماهان سیرجان



شرکت توسعه فرآوری صنایع و معادن ماهان سیرجان یکی از شرکت های زیرمجموعه هلدینگ ماهان و بازوی اجرایی آن در بخش معدن است که در حال حاضر عملیات استخراج و فروش سنگ آهن از توده معدنی شماره ۵ گل گهر سیرجان را برعهده دارد.

شرکت تولید شده که نسبت به برنامه پیش بینی شده ۲ درصد افزایش نشان می دهد. این شرکت در سال گذشته ۲ میلیون و ۱۲۰ هزار تن سنگ آهن تولید کرد ضمن اینکه میزان باطله برداری نیز حدود ۲۲ میلیون تن بود.

مدیرعامل شرکت توسعه فرآوری صنایع و معادن ماهان سیرجان اعلام کرد: میزان تولید سنگ آهن در این شرکت از ابتدای سال جاری تا ۲۰ شهریورماه جاری به حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن رسید.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، مهدی بهرامی گفت: پیش بینی می شود میزان تولید سنگ آهن تا پایان شهریور ماه امسال به یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن برسد که رقمی بالاتر از هدف برنامه ما محقق می کند.

وی افزود: برنامه تولید سنگ آهن شرکت صنایع و معادن ماهان سیرجان در سال ۹۹ دستیابی به تولید ۳ میلیون تن سنگ آهن است. بهرامی ادامه داد: میزان باطله برداری نیز از ابتدای امسال تا ۲۰ شهریورماه جاری به ۱۶ میلیون و ۹۰۰ هزار تن رسید که ۲۰ درصد از هدف برنامه بالاتر است.

به گفته وی از ابتدای زمان بهره برداری از معدن شماره ۵ گل گهر سیرجان تاکنون در مجموع ۴ میلیون و ۴۸۰ هزار تن سنگ آهن در این